
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Буйнакский район 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Экибулакская основная общеобразовательная школа» 
 

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Экибулак, ул.Школьная д.1 

E-mail: ekibulak1@mail.ru  

т.+7 (929)  867-27-06 

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13 

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ  61 23.05.2024 

О назначении сопровождающего на ОГЭ в ППЭ 

 обучающихся 9 класса МКОУ «Экмбулакская ООШ» 

 

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования и среднего общего 

образования утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

и Федеральной службы по надзору в сфере образования от 04.04.2023г. №233/552, в целях 

организации регистрации участников государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования и среднего общего 

образования в Республике Дагестан, а также для обеспечения сохранности жизни и 

здоровья обучающихся МКОУ «Экибулакская ООШ» на пути и обратно       

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить классного руководителя 9 класса Гадисову Д.Ш. сопровождающим на 

экзамены в ППЭ в 9 классе, и возложить на нее ответственность за жизнь и здоровье 

учащихся:  

а) биология - 27.05.2024г;  

б) русский язык - 03.05.2024г;  

в) математика - 06.05.2024г.;  

г) обществознание - 10.06.2024г.;  

 

Пункт проведения экзамена (ППЭ) Код 0362  Буйнакский район  село Чиркей. 

 

2. Сопровождающей на экзамен обеспечить:  

- явку детей на пункт назначения в 9:00 ч.;  

- наличие у обучающихся удостоверением личности (паспорт);  

- письменных принадлежностей (черных гелиевых ручек) и уведомления. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                                        У.А.Байрамова      
 

 

С приказом ознакомлена Гадисова Д.Ш. 

mailto:ekibulak1@mail.ru

